РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 22 МАЯ 2020 ГОДА № 16
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ БЕЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом Костромской области от 03.10.2012 N 284-5-ЗКО "О порядке осуществления муниципального жилищного контроля и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с исполнительным органом государственной власти Костромской области, уполномоченным на осуществление регионального государственного жилищного надзора", Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, администрация Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный Регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области.

2. Признать утратившими силу:

-постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 30.01.2013 № 4 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области";

- постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 18.04.2013 № 11 "О внесении изменений в постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 30.01.2013 № 4 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области";

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области: Н.В.Клюшов